[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2020 г.                                                                                                №703
	О предоставлении субсидии субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 788 «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.08.2020 № 562  «Об утверждении порядка предоставления в 2020 году субсидии на частичное возмещение субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам муниципального района «Княжпогостский», расходов по уплате лизинговых, арендных и кредитных платежей за движимое имущество в условиях ухудшения экономической ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» и протоколом № 2 от 04.12.2020 заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам муниципального района «Княжпогостский», претендующих на получение финансовой поддержки, администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Борзову С.Г. субсидию на частичное возмещение субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам муниципального района «Княжпогостский», расходов по уплате лизинговых, арендных и кредитных платежей за движимое имущество в условиях ухудшения экономической ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции.
2. Отделу экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (Караванова И.Г.) подготовить соглашение о предоставлении субсидии субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого за​местителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                              М.В. Ховрин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»